
Dodatek č. 6„ SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2017/097

i.

Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08

Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupený na základě 
pověření dle Podpisového řádu 
č. 2/2014:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

a

Ing, Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetimka 12, 256 01 Benešov

GREENMAN s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

24193259 
CZ 24193259
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
u MS v Praze, oddíl C, vložka 187373
Pavlem Richterem, jednatelem společnosti

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 6., Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 (dále jen „Dodatek č. 
6.“):

Dodatek č. 6. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 1

mailto:fialka.lz6@lesvcr.cz
mailto:info@green-man.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Tento Dodatek č. 6. obsahuje odsouhlasení rozsahu stavebních prací provedených v roce 2018 (Přílohy 
č. 1. až 3.).

IV.
Cena za díBo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1.
v v

Oprava lesní cesty „Svehlova - Čisté potoky“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 6. 
cena za dílo ve výši 349 428,46 Kč bez DPH, slovy tři sta čtyřicet devět tisíc čtyři sta dvacet 
osm Korun českých a čtyřicet šest haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/097:
Fakturováno v roce 2017:
Práce k dokončení v roce 2018: (Příloha č. 1., Dodatku č. 6.) 
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 2., Dodatku č. 6.) 
PŘÍPOČTY:
Stavební dodávky a práce nad rámec SoD: (Příloha č. 3., Dodatku č. 6.)
Celková cena k fakturaci:

325 044,92 Kč 
0,00 Kč 

325 044,92 Kč

5 426,55 Kč

29 810,09 Kč
349 428,46 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 6. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek č. 6. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, 
jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 6., ke Smlouvě o dílo č. S6/2017/097, je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Y Čerčanech, dne 23. 07. 2018 V Želetince, dne .2?.. ,Q2.. 2018

Pavel Richter 
jednatel společnosti

g/lV iroslav 
editel LZ

Janko vský 
opište

Dodatek č. 6. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 2

mailto:jnfo@green-man.cz
http://www.green-ryn.cz


KRYCÍ LIST ROZPOCI U - Příloha č. 1., Dodatku č. 6., SoD č. S6/2017/097

Stavba: Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karlín DIČ: CZ 24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 325 044,92

Cena bez DPH 325 044,92

DPH základní 21,00% ze 325 044,92 68 259,43
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 393 304,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavat

23. 07. 2018

Ing. Jan Fialka''

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099)

Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karli Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu: 325 044,92

HSV - Práce a dodávky HSV 325 044,92
1 - Zemní práce 29 748,50

4 - Vodorovné konstrukce 3 696,00

5 - Komunikace pozemní 219 225,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 257,80

997 - Přesun sutě 15 087,18

998 - Přesun hmot 30,44

Celkové náklady za stavbu: 325 044,92

ROZPOČET

Stavba: Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099)

Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní' 249/46, 186 00 Karli Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 325 044,92

HSV - Práce a dodávky HSV 325 044,92
1 - Zemní práce_____________________________________________________________________________ 29 748,50

1 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000 399,00 399,00

1 "stan. 754 1,000

2 K 113205111a
Vytrhání ocelových svodnic kotvených do 
sypaniny - k dalšímu použití

m 5,000 40,00 200,00

5 "stan. 754 5,000

3 K 162201423
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700
mm kus 1,000 390,00 390,00

4 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 2 905,000 9,90 28 759,50

770*3,5 "stan. 000-770 2 695,000

15,0*3 "stan.545-560 L 45,000

(8,0+3,0)/2*5 "stan. 754 27,500

(8,0+3,0)/2*25 "dtto 137,500

Součet 2 905,000



4 - Vodorovné konstrukce 3 696,00

5 K 463211111r

Čela propustku z lom. kamene vyskládané na 
sucho, (za použití kamene ze starého m3 2,310 1 600,00 3 696,00
propustku)

2,10*0,50*1,10*2 2,310

- Komunikace pozemní 219 225,00
6 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 3 050,000 58,00 176 900,00

754*3,5 "stan. 0-754 2 639,000

16,0*3,5 "stan. 754-770 56,000

(8,0+3,0)/2*5 "stan. 754-770 nájezdy 27,500

(8,0+3,0)/2*25 "dtto 137,500

15,0*3,0 "stan. 545-560 HN L 45,000

15,0*3,0 "stan. 187-202 HN 1 L 45,000

(17,0+3,0)/2*10 "stan.399 100,000

Součet 3 050,000

7 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2

m2 3 050,000 10,00 30 500,00

8 K 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a 
komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 7,000 590,00 4 130,00

(8,0+3,0)/2*5/100*40*0,10 "stan. 754 40 
%plochy 1,100

(8,0+3,0)/2*25/100*40*0,10 5,500

1,0*1,0*0,40 "po pařezu 0,400

Součet 7,000

9 K 597161111
Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
lomového kamene m2 5,000 1 140,00 5 700,00

5,0*0,50*2 "stan. 754 5,000

10 K 597361121a
Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu - 
použita vybouraná m 5,000 399,00 1 995,00

5" stan. 754

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5,000

57 257,80

11 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 761,000 22,10 16 818,10

187 "stan. 0-187 L 187,000

40 "stan 0-40 P 40,000

394-202+8 "stan. 202-394 L +8 do porostu 200,000

5 "394 u propustku 5,000

545-450 "stan. 450-545 L 95,000

710-560+50 "stan. 560-710 L + 50 do porostu 200,000

754-720 "stan. 720-754 34,000

Součet 761,000

12 K 938902411
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
500 mm při tl nánosu do 25% DN m 25,000 150,00 3 750,00

15 "stan. 545-560 

10 "stan. 710-720 

Součet

15,000

10,000

25,000

13 K 938902412
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
1000 mm při tl nánosu do 25% DN 9,000 150,00 1 350,00

9,0 "stan.394 9,000



93890242214 K
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
1000 mm při tl nánosu do 50% DN 9,000 299,00 2 691,00

9 "stan. 546 9,000

15 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 2 458,100 12,00 29 497,20

754*0,20*2 "stan.00-754 301,600

80*1,0 "stan.00-80 80,000

15,0*3 "stan. 545-560 45,000

(565-80)*3,5 "stan.80-565 1 697,500

15*3 "stan.187-202 HN 1 45,000

(17,0+3,0)72*10 "stan.399 HN 2 100,000

(754-565)*1 "stan.565-754 189,000

Součet 2 458,100

16 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 165,000 19,10 3 151,50

(8,0+3,0)/2*5 "stan. 7/0-754 

(8,0+3,0)/2*25 "dtto 

Součet

27,500

137,500

165,000

997 - Přesun sutě 15 087,18

17 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 502,906 30,00 15 087,18

9 98 - Přesun hmot 30,44

18 K 998225111
rresun nmot pro pozemní KomuniKace^Kryrem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
ŽLvičm/m

t 20,296 1,50 30,44



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 2., Dodatku č, 6„, SoD č. §6/2017/097 

Stavba: Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099) - Nerealizované
stavební dodávky a práce (méněpráce)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karlín DIČ: CZ 24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 426,55

Cena bez DPH 5 426,55

DPH základní 21,00% ze 5 426,55 1 139,58
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6566,13

Objednavatel

23. 07. 2018

Ing. Jan Fialka

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítkqř

mailto:info@green-man.cz
http://www.g


REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba- Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099) -
stavební dodávky a práce (méněpráce)

Nerealizované

Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karli Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu: 5 426,55

HSV - Práce a dodávky HSV 5 426,55
1 - Zemní práce 422,24

4 - Vodorovné konstrukce 3 696,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 308,31

Celkové náklady za stavbu: 5 426,55

ROZPOČET

Stavba:
Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099) - Nerealizované 
stavební dodávky a práce (méněpráce)

Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Žetetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karli Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

5 426,55 

5 426,55
1 - Zemní práce_______________________________________________________________________________ 422,24

4 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 42,650 9,90 422,24

15,0*3 "stan.545-560 L 45,000

42,700 “dle skutečného zaměřeni; st. 543-559 L -42,700

(8,0+3,0)/2*25 "stan. 754 137,500

97,150 "dle skutečného zaměření; st. 757-770 P -97,150

Součet 42,650

4 - Vodorovné konstrukce ____ ________________ ____ 3 696,00

5 K 463211111r

Čela propustku z lom. kamene vyskládané na 
sucho, (za použití kamene ze starého m3 2,310 1 600,00 3 696,00
propustku)

2,10*0,50*1,10*2 2,310

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_________________________________________________________ 1 308,31

11 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým

10,000 22,10 221,00
rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m

710-560+50 "stan. 560-710 L + 50 m do porostu 

709-559+40 “st. 559-709 L + 40 m do porostu; 
dle skutečného zaměření 

Součet

200,000

-190,000

10,000



15 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 26,385 12,00 316,62

15,0*3 "stan. 545-560 45,000

42,700 "dle skutečného zaměření; st. 543-559 L -42,700

(17,0+3,0)/2*10 "stan.399 HN 2 100,000

75,915 "dle skutečného zaměření; st. 399 L -75,915

Součet 26,385

16 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 40,350 19,10 770,69

(8,0+3,0)/2*25 "stan. 754 137,500

97,150 "dle skutečného zaměření; st. 757-770 P -97,150

Součet 40,350



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 3., Dodatku č. 6., SoD č. S6/2017/097 

Stavba: Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099) - Stavební dodávky
a práce nad rámec SoD (vícepráce)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karlín DIČ: CZ 24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 29 810,09

Cena bez DPH 29 810,09

DPH základní 21,00% ze 20 240,09 4 250,42
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH
i

v CZK 34 060,51

Objednava

23. 07. 2018

Ing. Jan Fialka

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

http://www.greai-man.cz


REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba" Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099)
a práce nad rámec SoD (vícepráce)

- Stavební dodávky

Místo: Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karli Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu: 29 810,09

HSV - Práce a dodávky HSV 29 810,09
1 - Zemní práce 1 284,06

5 - Komunikace pozemní 25 539,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 892,38

998 - Přesun hmot 94,65

Celkové náklady za stavbu: 29 810,09

ROZPOČET

Oprava lesní cesty Švehlova - Čisté potoky (14099) - Stavební dodávky 
a práce nad rámec SoD (vícepráce)

Polesí Olešovice Datum: 23.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Karli Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 29 §10 09

HSV - Práce a dodávky HSV 29 810,09
______1 - Zemní práce________________________________________ 1 284,06

2 K 113205111a
Vytrhání ocelových svodnic kotvených do 
sypaniny - k dalšímu použití

m 1,000 40,00 40,00

6 "dle skutečného zaměření; st. 757 6,000

5 "stan. 754 -5,000

Součet 1,000

4 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 125,663 9,90 1 244,06

120,00 "oprava skládky dřeva; st. 352-386 P 120,000

33,163 "dle skutečného zaměření; st. 757-770 L 33,163

(8,0+3,0)/2*5 "stan. 754 -27,500

Součet 125,663

5 - Komunikace pozemní 25 539,00
3 K 564831111

Podklad ze štěrkodrté SD, tl. 100 mm; položka z 
rozpočtu LC "Do Hranic"

m2 120,000 70,00 8 400,00

120,00 "oprava skládky dřeva; st. 352-386 P

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

120,000



8 K 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a 
komunikacích kamenivem hrubým drceným

m3 12,000 590,00 7 080,00

120,00*0,1 "oprava skládky dřeva; st. 352-386 P 12,000

2 K 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného, vel. 32-
63 mm, tl. 100 mm; položka z rozpočtu LC ”U 
Čecha"

m2 120,000 71,00 8 520,00

120,00 "oprava skládky dřeva; st. 352-386 P 120,000

9 K 597161111
Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
lomového kamene

m2 1,000 1 140,00 1 140,00

6 "dle skutečného zaměření; st. 757 6,000

5 "stan. 754 -5,000

Součet 1,000

10 K 597361121a
Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu - 
použita vybouraná m 1,000 399,00 399,00

6 "dle skutečného zaměření; st. 757 6,000

5"stan. 754 -5,000

Součet 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 892,38

11 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 71,000 22,10 1 569,10

187+20 "st. 0-187 L + vyústění příkopu 207,000

43+15 "st. 0-43 P + vyústění příkopu v ZÚ 58,000

36 "st. 405-435 L podélný příkop 30,000

37 "st. 719-756 37,000

Čištění příkopů celkem dle popisů prací -261,000

Součet 71,000

13 K 938902412
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
1000 mm při tl nánosu do 25% DN m 7,000 150,00 1 050,00

7,0 "st. 214 příčný TP DN 600 7,000

15 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 13,760 12,00 165,12

58,76 "dle skutečného zaměření; st. 187-201 L 58,760

15*3 "stan. 187-202 HN 1 -45,000

Součet 13,760

16 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 5,663 19,10 108,16

33,163 "dle skutečného zaměření; st. 757-770 L 33,163

((8,0+3,0)/2)*5 "stan. 770-754 -27,500

Součet 5,663

998 - Přesun hmot 94,65

18 K 998225111
rresun nmoi pro pozemní Komunmace s Krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo
Ťiviřnvm

t 63,102 1,50 94,65




